

Nabór wniosków o zorganizowanie prac interwencyjnych w ramach projektu pn. „Aktywizacja osób pozostających bez pracy w powiecie gorlickim (II)”

Dorota Żydło Data publikacji: 30.01.2024



Fundusze Europejskie
dla Małopolski



Rzeczpospolita
Polska

Dofinansowane przez
Unię Europejską



Program Fundusze Europejskie dla Małopolski 2021-2027, Priorytet 6. Fundusze europejskie dla rynku pracy, edukacji i włączenia społecznego, Działanie 6.1 Aktywizacja zawodowa – projekty powiatowych urzędów pracy, Współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego Plus

Powiatowy Urząd Pracy w Gorlicach informuje, że z dniem 30.01.2024 r. rozpoczyna nabór wniosków o zorganizowanie prac interwencyjnych w ramach w/w projektu i zaprasza Pracodawców oraz Przedsiębiorców do składania wniosków o zorganizowanie zatrudnienia dla osób bezrobotnych w ramach prac interwencyjnych w związku z realizacją projektu „Aktywizacja osób bezrobotnych pozostających bez pracy w powiecie gorlickim”

na okres refundacji do 6 miesięcy w kwotach:

- 1747,91 zł miesięcznie w przypadku zatrudnienia w pełnym wymiarze czasu pracy (1 491,90 zł części wynagrodzenia oraz do 256,01 zł składek na ubezpieczenia)
- 1 202,06 zł miesięcznie w przypadku zatrudnienia w co najmniej połowie wymiaru czasu pracy (1 026,00 zł części wynagrodzenia oraz do 176,06 zł składek na ubezpieczenia).

Minimalny okres zatrudnienia osoby bezrobotnej, łącznie z okresem refundacji, wynosi 9 miesięcy, a jego niedotrzymanie przez pracodawcę obarczone jest rygorem zwrotu uzyskanej pomocy wraz z odsetkami ustawowymi od całości uzyskanej pomocy.

Preferowane będą wnioski złożone przez Pracodawców i Przedsiębiorców którzy:

- **deklarują zatrudnienie osoby bezrobotnej na łączny okres co najmniej 12 miesięcy (w przypadku niewywiązywania się pracodawcy z zadeklarowanego dalszego zatrudnienia urząd może nie podjąć współpracy z pracodawcą w zakresie organizowania u niego subsydiowanych miejsc pracy przez okres kolejnych 12 miesięcy),**
- **wywiązali się z zawartych z urzędem umów oraz deklarowanego dalszego zatrudnienia w przypadku gdy stało się to wymagalne w okresie ostatnich 12 miesięcy poprzedzających dzień złożenia wniosku,**
- **tworzą** miejsca pracy na terenie powiatu gorlickiego, a urząd dysponuje dostateczną liczbą osób spełniających określone przez pracodawcę wymagania (ze względu na możliwość skierowania osób w przypadku wymiany pracownika).

W przypadku wpływu wniosków przekraczających dostępny limit środków pierwszeństwo do skorzystania ze wsparcia będą mieli wnioskodawcy deklarujący dłuższą gwarancję zatrudnienia.

Do składania wniosków zapraszamy w szczególności pracodawców/ przedsiębiorców zainteresowanych tworzeniem miejsc pracy, które umożliwią uczestnikom projektu zdobycie umiejętności:

- cyfrowych;
- niezbędnych do podjęcia pracy w sektorze zielonej gospodarki to jest między innymi: związanych z energetyką odnawialną, budownictwem stosującym nowoczesne technologie niskoemisyjne, adaptacją do zmian klimatu, gospodarką odpadami i ochroną środowiska;
- niezbędnych z punktu widzenia regionalnych/lokalnych specjalizacji [1];
- niezbędnych w zawodach związanych z usługami zdrowotnymi i opiekuńczymi.

W związku z wymogiem osiągnięcia w projekcie minimalnej liczby uczestników w określonych grupach, niniejszy nabór prowadzony jest dla osób, które spełniają co najmniej jeden z poniższych warunków:

- w wieku 18-29 lat , w szczególności należące do grupy NEET,
- długotrwale bezrobotnych tj. osób pozostających w rejestrze powiatowego urzędu pracy łącznie przez okres ponad 12 miesięcy w okresie ostatnich 2 lat, z wyłączeniem okresów odbywania stażu i przygotowania zawodowego dorosłych w miejscu pracy.
- posiadających aktualne orzeczenie o stopniu niepełnosprawności,
- powyżej 50 roku życia.

Liczba miejsc przewidzianych do organizacji prac interwencyjnych w 2024 roku w ramach w/w projektu - 15 miejsc.

Przewidywany termin rozpoczęcia prac interwencyjnych: nie wcześniej niż od 15.02.2024 r. (a następnie każdy 1 lub 15 dzień miesiąca),

Termin składania wniosków: od dnia 30.01.2024 r. do wyczerpania limitu miejsc.

Kompletne i prawidłowo sporządzone wnioski należy nadsyłać na adres Powiatowego Urzędu Pracy w Gorlicach, ul. Michalusa 18 za pomocą operatora pocztowego lub składać na dzienniku podawczym urzędu (parter) w dniach roboczych w godzinach od 7:30 do 15:30. W przypadku wyczerpywania się limitu miejsc urząd zastrzega możliwość przyznania wsparcia z uwzględnieniem kolejności złożonych wniosków.

Druk wniosku oraz niezbędne załączniki są dostępne w siedzibie urzędu oraz na stronie internetowej gorlice.praca.gov.pl w części „Dla pracodawców i przedsiębiorców” w zakładce „**Dokumenty do pobrania**”.

Więcej informacji o formie wsparcia dostępnych jest po kliknięciu w link: [prace interwencyjne](#). Szczegółowe informacje można uzyskać także osobiście w siedzibie PUP w Gorlicach, ul. Michalusa 18, III piętro, pokój nr 21 lub dzwoniąc pod nr tel. (18) 353-63-07, (18) 352-28-78, (18) 352-19-99 wewnętrzny 267 lub formułując pytanie na e-mail: krgo@praca.gov.pl;

Urząd jest czynny od poniedziałku do piątku w godzinach od 7:30 do 15:30, strony przyjmowane są w godzinach od 7:30 do 14:30.

[#FunduszeEuropejskie](#), [#FunduszeUE](#)

[1]Należy przez to rozumieć umiejętności w zawodach deficytowych wskazanych w aktualnym Barometrze zawodów dla powiatu gorlickiego lub dla województwa małopolskiego.